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HØRINGSUTTALELSE — RETTSVERN FOR PANT I SKROG UNDER SLEP

Eksportfinans er meget tilfreds med den måten dette tema er behandlet på til nå i
departement. I hovedsak kan vi slutte oss til de hovedprinsipper og vurderinger som
departementet legger til grunn for det videre arbeid med denne lovendring.

Som departementet vil  være  kjent med har Eksportfinans samarbeidet tett med
banknæringen og GIEK om dette tema. Dette gjelder også de nærmere detaljerte
bestemmelser som må ivaretas for at lovendringen skal få den ønskede positive
virkning.

I denne sammenheng tillater vi oss å begrense vår kommentarer til høringsbrevet med
å slutte oss til den prinsipielle høringsuttalelse som er utarbeidet av banknæringen
(ved FNH og Sparebankforeningen), samt til vedlegg til denne utarbeidet av advokat
Marianne Aspen i Nordea. Eksportfinans deler i all hovedsak de syn som her
fremholdes og håper at departementet kan bygge videre på disse i den videre prosess.

Vi vil i allikevel understreke betydningen av et par forhold:
a) Risikopunktet for den institusjon som finansierer eller garanterer et skrog

under slep ligger normalt hos det norske skipsverft. Rettsverns problemstilling
mellom sikrede og usikrede kreditorer under en eventuell verftskonkurs hvor
pant i skrog etc. allerede fra det tidspunkt hvor enheten er levert fra utenlandsk
byggeverksted, skal derfor i de fleste tilfelle reguleres etter norsk rett.

b) For å få forholdet under pkt. a) ovenfor til fungere etter hensikten, må
slettelsesattest fra utenlandsk byggeverksted unngås. Årsaken til dette er at
fremskaffelse av slike bekreftelser ofte er upåregnelig i flere av de
jurisdiksjoner det her dreier seg om. Det vil  være  uheldig om slike
administrative forhold i utlandet skulle avgjøre norske konkursrettslige
forhold.
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Vi har for øvrig avklaret med banknæringen at det kompetanseforum som er etablert
om ønskelig også kan benyttes i den videre prosess, både hva gjelder hovedlinjer og
de meget viktige praktiske detaljer.

Med vennlig hilsen

For EKS RTFINANS ASA

Tore Samuelsen
Advokat

Side 2
LC: Documents and Setfings ts Local Settings Temporary Internet Files'0LK941 br004.doc

Eksporthinans ASA - et selskap i Eksportfinansgruppen - Dronning Mauds gate 15. P 0 Box 1601 Vika. NO-0119 Oslo
Telephone +47 22 01 22 01 r Telefax +47 22 01 22 02 l www eksportfinans.no Foretaksregisteret NO 816 521 432

NORWAY


